（様式第３号）

平成  年  月  日

動物愛護推進員活動報告書

 大阪市動物愛護推進会議事務局宛

動物愛護推進員名：

電話番号：

Email：

大阪市動物愛護推進員の活動について、次のとおり報告します。

【送付先】大阪市動物愛護推進会議事務局

〒530-820 大阪市北区中之島 1-3-20

健康局生活衛生部生活衛生課（乳肉衛生・動物管理グループ）

電話：06-6208-9996 FAX：06-6232-0364 Email：fc0006@city.osaka.lg.jp

日時   年  月  日（  ）

場所

内容

備考

事務局から

の連絡方法

 □電話連絡    □メール連絡    □連絡不要

 □その他（                       ）